[image: gerb1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2019

	№
	333

	г. Зуевка

Об утверждении Плана проверок в рамках муниципального земельного контроля на территории Зуевского района,
в отношении граждан, на 2020 год

 	Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области», Уставом муниципального образования Зуевского района, администрация Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проверок в рамках муниципального земельного контроля на территории Зуевского района, в отношении граждан,  на 2020 год, согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зуевского района						      А.Н. Кощеев

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по муниципальному земельному
контролю отдела по делам муниципальной
собственности и земельным ресурсам
администрации района                                                                  Т.В. Савбанова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации района
по экономике и финансам                                                           С.М. Наговицина

Заведующий отделом по делам муниципальной
собственности и земельным ресурсам
администрации района                                                            Н.Н. Чиркова

Заведующий сектором правовой работы
администрации района                                                                  О.П. Бармин

Разослать: отдел МСиЗР-4

Приложение
                                                                                              УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Зуевского района Кировской области                                                                                              от    27.05. 2019   №  333

План проверок в рамках муниципального земельного контроля на территории Зуевского района,
в отношении граждан, на 2020 год

	№ п/п
	Объект проверки
	Сроки проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки

	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв. м.
	ФИО владельца

	1.
	п. Косино, ул. Свободы, д. 26
	43:09:320204:111
	1173
	Шихалеев Владимир Александрович
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	2.
	п. Косино, ул. Свободы, д. 42
	43:09:320204:21
	1700
	Чижикова Нина Александровна
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	3.
	п. Косино, ул. Никулина,  д. 36
	43:09:320209:132
	2000
	Дюпин Вячеслав Викторович
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	4.
	п. Косино, ул. Гагарина, д. 5
	43:09:320210:59
	972
	Мелехин Николай Степанович
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	5.
	п. Косино, ул. Ленина, д. 27а/6
	43:09:320207:147
	1000
	Сизова Марина Олеговна
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	6.
	дер. Зуи, ул. Западная, 8/2
	43:09:340501:219
	1082
	Малышева Анастасия Владимировна
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	7.
	дер. Субботы, д. 3
	43:09:340701:048
	1794
	Микрюков Леонид Иванович
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	8.
	с. Мухино,  ул. Набережная, д.1а
	43:09:370405:166
	3000
	Чувашева Людмила Павловна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	9.
	с. Мухино, ул. Набережная, д.2
	43:09:370407:97
	1620
	Лялина Валентина Федоровна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	10.
	с. Мухино, ул. Набережная, д. 3
	43:09:370407:96
	1536
	Ветлужских Алевтина Дмитриевна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	11.
	с. Мухино, ул. Шоссейная, д.3.
	43:09:370405:162
	2415
	Бармин Андрей Аркадьевич
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	12.
	с. Мухино, ул. Шоссейная, д. 5
	43:09:370405:161
	3108
	Подлевских Леонид Викторович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	13.
	с. Мухино, ул. Шоссейная, д. 33
	43:09:370402:76
	2000
	Логинов Виктор Дмитриевич
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	14.
	с. Мухино, ул. Андреева, д.18 кв. 2
	43:09:370402:78
	1088
	Харченко Сергей Владимирович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	15.
	с. Мухино, ул. Андреева, д. 4
	43:09:370404:154
	1790
	Бармина Ираида Александровна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	16.
	с. Мухино, ул. Андреева, д. 8
	43:09:370404:152
	1660
	Бортникова Людмила Дмитриевна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	17.
	с. Мухино, ул. Кирова, д. 16
	43:09:370404:108
	1794
	Рохин Юрий Геннадьевич
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	18.
	с. Мухино, ул. Кирова, д. 20
	43:09:370404:158
	1200
	Катаев Андрей Викторович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	19.
	с. Рябово, ул. Свердлова,  д. 17
	43:09:400102:120
	2820
	Лимонов Михаил Дмитриевич
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	20.
	с. Рябово, ул. Свердлова,  д. 21
	43:09:400102:122
	2016
	Суворов Леонид Алексеевич
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	21.
	с. Рябово, ул. Молодежная,  д.9
	43:09:400101:102
	2400
	Сусеков Сергей Леонидович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	22.
	с. Лема, ул. Коммуны, д. 1
	43:09:360102:51
	2498
	Черемискин Александр Васильевич
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	23.
	с. Лема, ул. Коммуны, д. 27
	43:09:360102:65
	3230
	Морару Алена Георгиевна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	24.
	с. Лема, ул. Советская, д. 32
	43:09:360105:82
	1068
	Калеменева Раиса Николаевна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	25.
	с. Лема, ул. Советская, д. 32а
	43:09:360105:83
	1200
	Созонтов Алексей Андриянович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	26.
	с. Лема, ул. Советская,  д. 29
	43:09:360101:133
	10000
	Суслов Николай Иванович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	27.
	п. Соколовка, ул. Кирова, д.14
	43:09:430701:128
	3200
	Зонова Вера Павловна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	28.
	п. Соколовка, ул. Северная, д.7
	43:09:430702:75
	3864
	Рылова Татьяна Геннадьевна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	29.
	п. Соколовка, ул. Южная, д.6
	43:09:430703:458
	550
	Ефимова Зинаида Николаевна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	30.
	дер. Старки, ул. Кирова, д.38
	43:09:430801:68
	4599
	Махнева Валентина Михайловна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	31.
	с. Коса, ул. Спортивная, д. 7
	43:09:430301:93
	1760
	Краева Антонина Ивановна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	32.
	с. Коса, ул. Советская, д. 23
	43:09:430301:124
	1314
	Потехина Елена Степановна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	33.
	дер. Б.Пасынки, ул. Колхозная, д.11
	43:09:390101:133
	5793
	Безденежных Светлана Николаевна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	34.
	п. Семушино, ул. Труда,  2/2
	43:09:421305:153
	1200
	Бронникова Ольга Владимировна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	35.
	п. Семушино, ул. Гагарина, 18/2
	43:09:421305:119
	1600
	Бармина Людмила Михайловна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	36.
	п. Семушино, ул. Гагарина, 11
	43:09:421304:114
	2700
	Семушин Андрей Сергеевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	37.
	п. Семушино, ул. Гагарина,  4/1
	43:09:421305:133
	1800
	Ложкин Валерий Семёнович
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	38.
	ж.д.ст. Ардаши, ул. Молодёжная, 1-1
	43:09:420201:120
	1300
	Каркина Валентина Николаевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	39.
	ж.д.ст. Ардаши, ул. Полевая,  4
	43:09:420201:137
	1000
	Щукина Татьяна Александровна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	40.
	дер. Бельник
	43:09:420401:45
	4000
	Банникова Августа Алексеевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	41.
	дер. Бельник, ул. Новая,  д. 7
	43:09:420401: 65
	3000
	Шавкунов  Андрей Леонидович
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	42.
	п. Чепецкий, ул. Октябрьская, д. 15
	43:09:330503:24
	1520
	Бронников Олег Аркадьевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	43.
	п. Чепецкий, ул. Ленина, д. 14
	43:09:330503:178
	1020
	Копытова Нина Васильевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	44.
	п. Чепецкий, ул. Труда, д. 23
	43:09:330504:236
	2525
	Бякова Ольга Васильевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	45.
	п. Чепецкий, ул. Советская, д. 73
	43:09:330503:132
	2520
	Филатова Капиталина Николаевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	46.
	п. Чепецкий, ул. Октябрьская, д. 17
	43:09:330503:185
	1637
	Перевощиков Александр Юрьевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	47.
	п. Чепецкий, ул. Пожарная, д. 11
	43:09:330502:193
	1501
	Мусихин Сергей Анатольевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	48.
	с. Сезенево, ул. Опалева, д. 6
	43:09:411001:101
	2000
	Мусихин Михаил Викторович
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	49.
	с. Сезенево, ул. Опалева, д. 23
	43:09:411001:120
	7200
	Дубовских Николай Сергеевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	50.
	с. Сезенево, ул. Советская, 28/2
	43:09:411004:40
	1900
	Мусихина Лидия Матвеевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	51.
	с. Сезенево, ул. Советская, д. 39
	43:09:411005:60
	4156
	Вылегжанина Наталия Геннадьевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	52.
	с. Сезенево, ул. Советская, д. 62
	43:09:411003:54
	3000
	Коротаева Людмила Аркадьевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	53.
	с. Сезенево, ул. Советская, д. 29
	43:09:411005:64
	2880
	Лыскова Любовь Михайловна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	54.
	с. Сезенево, ул. Советская, д. 69
	43:09:411002:191
	1940
	Вершинина Евгения Дмитриевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	55.
	с. Сезенево, ул. Советская, д. 36
	43:09:411004:44
	2000
	Старостина Лилия Михайловна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	56.
	п. Октябрьский, ул. Пионерская, д. 10
	43:09:380405:131
	2922
	Кайсина Ольга Васильевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	57.
	п. Октябрьский, ул. Гагарина, д. 17
	43:09:380405:121
	1872
	Соболев  Алексей Дмитриевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	58.
	п. Октябрьский, ул. Ленина, д. 18
	43:09:380404:81
	636
	Собачкин  Аркадий Алексеевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	59.
	п. Октябрьский, ул. Юбилейная, д.10
	43:09:380405:108
	1036
	Зорин Александр Николаевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	60.
	п. Октябрьский, ул. Новая, д. 2
	43:09:380406:57
	1725
	Кривоногова Надежда Романовна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	61.
	д. Городище, ул. Садовая, д.15
	43:09:380301:122
	2400
	Сатюков Александр Николаевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	62.
	д. Городище, ул. Садовая, д. 60
	43:09:380301:80
	2346
	Кайсин  Сергей Николаевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	63.
	с. Суна, ул. Пионерская, д. 2
	43:09:440201:175
	2520
	Растегаев Федор Александрович
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	64.
	с. Суна, ул. Пионерская, д. 3
	43:09:440201:183
	1200
	Шастин Михаил Иванович
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	65.
	с. Суна, ул. Ленина,  д. 63

	43:09:440204:190
	2124
	Комаров Сергей Львович
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	66.
	с. Суна, ул. Ленина, д. 50
	43:09:440204:174
	2016
	Шаклеина Алевтина Петровна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	67.
	с. Суна, ул. Ленина, д. 22
	43:09:440201:139
	224
	Соболева Галина Федоровна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	68.
	с. Суна,  ул. Ленина, д. 11

	43:09:440202:122
	1705
	Нестеров Пётр Васильевич
Нестерова Инна Михайловна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	69.
	с. Суна, ул. Мира, д. 8
	43:09:440202:186
	990
	Усенков Владимир Иванович
Усенкова Надежда Алексеевна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	70.
	с. Суна, ул. Мира, д. 9
	43:09:440202:282
	3000
	Архипова Наталья Ивановна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	71.
	с. Суна, ул. Комсомольская, д.13
	43:09:440201:156
	810
	Зорин Владимир Ильич
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	72.
	п. Кордяга, ул. Комсомольская, 10
	43:09:350303:105
	4571
	Хашимжанова Надежда Геннадьевна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	73.
	п. Кордяга, ул. Комсомольская, 22
	43:09:350303:111
	4000
	Пестов Геннадий Иванович
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	74.
	п. Кордяга, ул. Комсомольская, 18
	43:09:350303:109
	2520
	Овсянников Анатолий Кузьмич
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	75.
	п. Кордяга, ул. Солнечная, 2
	43:09:350302:142
	2013
	Козлов Александр Владимирович
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	76.
	п. Кордяга, ул. Солнечная, 7
	43:09:350302:135
	2651
	Рыбаков Сергей Михайлович
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	77.
	п. Кордяга, ул. Юбилейная, 14
	43:09:350303:143
	1091
	Андреева Светлана Аркадьевна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

image1.jpeg